waarvan de koper geacht wordt bekend te zijn. 
GEGEVENS BETREFFENDE HET VEILINGOBJECT 
Huren/Gebruik 
Het veilingobject is geheel leeg en vrij van gebruik. 
Lasten per jaar 2019 
Wittenburgergracht 181 te Amsterdam 
- waarde onroerende zaken ("WOZ-waarde"): driehonderd achtenveertigduizend 

euro (€ 348.000,00); 
- onroerendezaakbelasting krachtens zakelijk genotsrecht: honderd éénendertig 

euro en vijfentachtig cent (€ 131,85) ; 
- rioolrecht (aansluitrecht): honderd éénendertig euro en twaalf cent (€ 131,12); 
- waterschapslasten: zesenveertig euro en tachtig cent (€ 46,80). 
Wittenburgergracht 183 te Amsterdam 
- waarde onroerende zaken ("WOZ-waarde"): driehonderd achtenveertigduizend 

euro (€ 348.000,00); 
- onroerendezaakbelasting krachtens zakelijk genotsrecht: honderd éénendertig 

euro en vijfentachtig cent (€ 131,85); 
- rioolrecht (aansluitrecht): honderd éénendertig euro en twaalf cent (€ 131,12); 
- waterschapslasten: zesenveertig euro en tachtig cent (€ 46,80). 
Wittenburgergracht 185 te Amsterdam 
- waarde onroerende zaken ("WOZ-waarde"): driehonderd veertigduizend euro 

(€ 340.000,00); 
- onroerendezaakbelasting krachtens zakelijk genotsrecht: honderd achtentwintig 

euro en tweeëntachtig cent (€ 128,82); 
- rioolrecht (aansluitrecht): honderd éénendertig euro en twaalf cent (€ 131,12); 
- waterschapslasten: vijfenveertig euro en drieënzeventig cent (€ 45,73). 
Rechtsgedingen 
Met betrekking tot het veilingobject lopen geen rechtsgedingen. 
Aanschrijvingen 
Er zijn verkoper geen (voor-) aanschrijving(en) en of mondelinge aanzeggingen

[...]

Het gebouw is sinds de splitsing in appartementsrechten steeds in één hand geweest, 
derhalve is de Vereniging van Eigenaars niet actief. 
OVERIGE BIJZONDERE VEILINGVOORWAARDEN 

Fasen 
Het veilingobject wordt als één object bij opbod en afslag geveild. 
Inzetpremie (plokpenning) 
De inzetpremie bedraagt twaalfduizend euro (€ 12.000,00), ten laste van verkoper en 
te voldoen aan de notaris binnen acht (8) dagen door overmaking naar of storting op 
diens kwaliteitsrekening voor derdengelden. 
Uiterlijk de achtste dag na de gunning dient verkoper te betalen: 
- de courtage van de makelaar-verkoper indien deze is aangewezen;

[...]

- eventuele plaatsing veilingobject op Funda ad vijf en zeventig euro (€ 75,00) 

exclusief omzetbelasting; 
- eventuele plaatsing extra veilingadvertentie in het Financiele Dagblad ad vier 

honderd vijftig euro (€ 450,00) exclusief omzetbelasting; 
- plokpenning ad twaalfduizend euro (€ 12.000,00) inclusief omzetbelasting 

conform artikel 6.1 (veilingtarief); 
een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting. 
Uiterlijk de achtste dag na de gunning dient koper te betalen: 
- het notarieel honorarium ad één procent (1%) van de koopprijs; 
- de kosten van de veilingorganisatie volgens haar tarief 1.2; 
- de kosten van de veilingorganisatie volgens haar tarief 1.1 en 1.6; 
- kosten internetpublicatie(s) openbareverkoop.nl honderd negenendertig euro en 

vijftig cent (€ 139,50) inclusief omzetbelasting; 
- de kosten van een eventuele akte de command; 
- het kadastrale recht en kosten van kadastrale en hypothecaire recherche; 
- het tarief van de heffing voor het kwaliteitsfonds notariaat ad acht euro en 

tweeëntwintig cent (€ 8,22) per notariële akte.